
 

Chełmża, dnia 25.03.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.6.2022        

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych na terenie Gminy Chełmża – 

budowa oświetlenia w m. Zelgno - Pluskowęsy, Nowa Chełmża - Pluskowęsy, Nawra – 

Bogusławki. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 25.03.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

 

1) W zakresie Zadania nr 1 o  nazwie: Budowa oświetlenia drogowego przy DW nr 
551 w m. Zelgno - Pluskowęsy.   

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
LIGHT ON  

Krzysztof Bogumił Pilarczyk 
ul. Siedlecka 55, 08-108 Korczew 

 

251 042,75 
60 

2 

USŁUGI ELEKTROENERGETYCZNE 

ENERGOSPEC Paweł Chmielewski 

Karbowo, ul. Hiacyntowa 8, 

 87-300 Brodnica 

258 017,10 60 

3 
ELPERIA Sp. z o. o. Sp.k. 

 ul. Hallera 4/15  86-100 Świecie 

 
222 000,00 

 
60 

4 
P.P.U.H. ELTOM PIOTR OSOWSKI 

UL. ZAKĄTEK 35  87-100 TORUŃ 
243 499,41 60 

5 
ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tuwima 7 
87-700 Aleksandrów Kuj. 

228 248,64 60 

 

2) W zakresie Zadania nr 2 o nazwie: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 551 - 

budowa oświetlenia drogowego przy drodze rowerowej zlokalizowanej w pasie 

drogi wojewódzkiej Nowa Chełmża - Pluskowęsy 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
LIGHT ON  

Krzysztof Bogumił Pilarczyk 
ul. Siedlecka 55, 08-108 Korczew 

216 130,51 

 
60 

2 

USŁUGI ELEKTROENERGETYCZNE 

ENERGOSPEC Paweł Chmielewski 

Karbowo, ul. Hiacyntowa 8, 

 87-300 Brodnica 

230 256,00 60 



3 
ELPERIA Sp. z o. o. Sp.k. 

 ul. Hallera 4/15  86-100 Świecie 

 
 

190 000,00 
 

60 

4 
P.P.U.H. ELTOM PIOTR OSOWSKI 

UL. ZAKĄTEK 35  87-100 TORUŃ 
212 755,56 60 

5 
ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tuwima 7 
87-700 Aleksandrów Kuj. 

196 875,03 60 

 

 

3) W zakresie Zadania nr 3 o nazwie: nazwie: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 551 

- budowa oświetlenia drogowego przy drodze rowerowej zlokalizowanej w 

pasie drogi wojewódzkiej Nawra – Bogusławki. 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
LIGHT ON  

Krzysztof Bogumił Pilarczyk 
ul. Siedlecka 55, 08-108 Korczew 

155 423,55 60 

2 

USŁUGI ELEKTROENERGETYCZNE 

ENERGOSPEC Paweł Chmielewski 

Karbowo, ul. Hiacyntowa 8, 

 87-300 Brodnica 

167 462,04 60 

3 
ELPERIA Sp. z o. o. Sp.k. 

 ul. Hallera 4/15  86-100 Świecie 

 
136 000,00 

 

60 

4 
P.P.U.H. ELTOM PIOTR OSOWSKI 

UL. ZAKĄTEK 35  87-100 TORUŃ 
153 725,40 60 

5 
ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tuwima 7 
87-700 Aleksandrów Kuj. 

141 411,87 60 

 

 

 

 Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

      Zastępca Wójt 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 

 


